

# Wakacje! Aktywnie i zdrowo!

Data publikacji: 18.04.2016 11:00

Świetna zabawa nie ominie Twojego dziecka w te wakacje! Nie tylko będzie się dobrze bawić, dodatkowo spędzi czas aktywnie i zdrowo. Rozpoczęły się zapisy na obozy z MarioSport!

Misją firmy MarioSport jest podniesienie sprawności i zdrowia najmłodszych:

*- Dzisiaj dominuje siedzący tryb życia, co niesie ryzyko różnych chorób cywilizacyjnych. Zdrowy rozwój bez ruchu nie jest możliwy, chcemy promować aktywny styl życia oraz aktywny wypoczynek. Dzięki niemu wzrasta poziom zdrowia młodego pokolenia, maleją negatywne zachowania, uzależnienia* – mówi Mariusz Siemasz, trener i właściciel MarioSport.

*- Chcemy wyrobić w dzieciach i młodzieży nawyk czynnego spędzania wolnego czasu, tym samym przeciwdziałać chorobom cywilizacyjnym tj. otyłość, choroby układu krążenia, cukrzyca, popularyzować sport, integrować młodych, uczyć ich odpowiedzialności za siebie i innych, słowem wspomagać wszechstronnie rozwój dziecka. To nasza misja i jej podporządkowane są nasze obozy, choć oczywiście podczas wypoczynku na obozie dziecko powinno się też dobrze bawić – dbamy, by zajęcia były dla dzieci ciekawe, by nie były to nudne ćwiczenia znane z lekcji wuefu. Bogaty program zajęć, doświadczona kadra opiekuńczo-instruktorska, niska cena to nasze atuty* – podsumowuje Siemasz.

Wakacje powinny kojarzyć się z ruchem i aktywnością, dlatego MarioSport oferuje na zbliżający się sezon letni dwa wyjątkowe obozy dla dzieci i młodzieży:

**1. Obóz wyjazdowy do Centrum Wypoczynku ODYS w ŻYWCU.** To obóz sportowo-rekreacyjny dla dzieci i młodzieży w wieku 7 - 16 lat

**Termin: 27.06. – 07.07.2016**

10 dni świetnej zabawy! Kajaki, windsurfing, wspinaczka po górach i na ścianie, park linowy, gry zespołowe i terenowe, zabawy integracyjne i wiele innych!

**Cena: 1350 zł**

**2. Obóz stacjonarny BESKIDY** (w okolicach Wisły, Ustronia, Cieszyna)

Obóz stacjonarny dla dzieci i młodzieży w wieku 5 - 12 lat

**Termin: 11.07. – 15.07.2016**

5 dni świetnej zabawy! Na dzieci i młodzież czekają zajęcia z tenisa, wspinanie po ściankach, zabawa w parku linowym, nauka łucznictwa, pływanie, kregle, wycieczki, aqua park i wiele innych!

**Cena: 550 zł**

**UWAGA! First minute - przy wpłacie zaliczki do 30 kwietnia - rabat w wysokości 50 zł.**

Szczegóły oferty i informacje o zapisach na stronie: [www.mariosport.pl](http://www.mariosport.pl)

**Nie czekaj! Liczba miejsc ograniczona!**

**MarioSport Siemasz Mariusz**

ul. Ks. Świeżego 5/1

43-400 Cieszyn

tel. 667 787 984

Profil na Facebooku [MarioSport](#)

*Artykuł sponsorowany*